[image: image1.emf]

REQUERIMENTO de coautoria
PL 668/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa de São Paulo
Deputado Carlão Pignatari
Requeiro a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, me seja atribuída a coautoria do Projeto de lei nº 668/2021, que “proíbe a exigência de apresentação do cartão de vacinação contra a COVID-19 para acesso a locais públicos ou privados no Estado de iniciativa dos seguintes deputados: a) Janaina Paschoal - PSL, b) Altair Moraes - REPUBLICANOS, c) Carlos Cezar - PSB, d) Castello Branco - PSL, e) Coronel Nishikawa - PSL, f) Coronel Telhada - PP, g) Agente Federal Danilo Balas - PSL, h) Delegado Olim - PP, i) Douglas Garcia - PTB, j) Gil Diniz - SEM PARTIDO, k) Leticia Aguiar - PSL, l) Major Mecca - PSL, m) Marta Costa - PSD, n) Valéria Bolsonaro - PRTB, o) Frederico d’Avila - PSL, e p) Delegado Olim (PP).
Sala das Sessões, em 17/12/2021.
a) Tenente Nascimento
De acordo.
a) Janaina Paschoal a) Altair Moraes a) Carlos Cezar a) Castello Branco a) Coronel Nishikawa a) Coronel Telhada a) Agente Federal Danilo Balas a) Delegado Olim a) Douglas Garcia a) Gil Diniz a) Leticia Aguiar a) Major Mecca a) Marta Costa a) Valeria Bolsonaro a) Frederico d'Avila
[image: image1.emf]